Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №33»

Имени Алексея Владимировича Бобкова

П  Р И К А З №242-1

г.Кемерово                                                                                   27. 08 .2020 г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов»

  В соответствии с ФЗ № 273 от 25.12.2008г.  «О противодействии коррупции», в целях

повышения эффективности работы по противодействию коррупции  в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

- Ким Н.Г., заместитель директора по БЖ, председатель комиссии;

- Царева М.С.., заместитель директора по ВР, член комиссии;

- Радионова И.А., учитель русского языка и литературы, председатель ПК;

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 33»                                                    Н.И.Лушникова

С приказом ознакомлены:

Ким Н.Г._____________

Царева М.С.__________

Радионова И.А.________

		2021-04-06T16:39:58+0700
	Лушникова Наталья Михайловна